contact@smyCITO.fr 

SIRET : 429 809 833 000 16 

REÇU POUR SOLDE DE TOUT COMPTE 

Je soussigné Patrick JEAN-LOUIS 
Demeurant 75 rue des Sabliers, Petit Manoir, 97200 FORT-DE-FRANCE 
Reconnais avoir reçu de la SMYC : 
Pour solde de tout compte, la somme de : 4 076,20 euros (quatre mille soixante-seize euros et 20 
cents) se décomposant comme suit :  

 Salaire du mois de mai : 1 800 euros, 
 Prime d’ancienneté : 108 euros, 
 Indemnité compensatrice de congés payés : 2 168,20 euros ; 

en paiement des salaires, accessoires de salaires et de toutes indemnités, quels qu'en soient la